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Manifestazione Provinciale su Pista
Esordienti 6-8-10 M/F e Ragazzi/e
Organizzazione: Fidal Sardegna - Cagliari

Vortex Esordienti F 10 - RISULTATI 27/04 - 19:42

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 888 PICCIAU Anna 2009 EF10 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 21.54

1°: 21.54 2°: X               

2 1063 TRUDU Roberta 2008 EF10 CA012 ATLETICA SELARGIUS 15.73

1°: 15.49 2°: 15.73               

3 1075 CABIDDU Ginevra 2009 EF10 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 14.85

1°: X 2°: 14.85               

4 1152 PONTIS Sara 2008 EF10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 12.45

1°: 12.45 2°: 12.32               

5 1183 MANNU Vittoria 2008 EF10 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 11.65

1°: 8.21 2°: 11.65               

6 1091 OTTONELLO Luna 2009 EF10 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.41

1°: X 2°: 10.41               

7 1076 CABIDDU Loide 2009 EF10 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 10.19

1°: 8.99 2°: 10.19               

8 1157 PUTZOLU Chiara 2009 EF10 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.07

1°: 9.93 2°: 10.07               

9 1059 RE Rebecca Maria 2008 EF10 CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.06

1°: X 2°: 10.06               

10 1181 ASUNI Clara 2009 EF10 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 8.43

1°: X 2°: 8.43               

11 1106 ZANETTA Viola 2009 EF10 CA038 POL JOLAO IGLESIAS 8.09

1°: 8.09 2°: 6.36               

 1062 SERRA Anna 2009 EF10 CA012 ATLETICA SELARGIUS DNS

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1147 PIBIRI Greta 2008 EF10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 29.29

1°: X 2°: 29.29               

2 1021 SPANO Cecilia 2008 EF10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 23.60

1°: 22.56 2°: 23.60               

3 1123 PUDDU Alice 2009 EF10 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 19.95

1°: 17.11 2°: 19.95               

4 1005 ATZENI Matilde 2008 EF10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 18.54

1°: 18.54 2°: 16.25               

5 1055 MELONI Sophia 2008 EF10 CA012 ATLETICA SELARGIUS 18.22

1°: 17.50 2°: 18.22               

6 1049 COSSU Emma 2008 EF10 CA012 ATLETICA SELARGIUS 17.64

1°: 17.64 2°: 16.31               

7 1051 GUNGUI Giulia 2009 EF10 CA012 ATLETICA SELARGIUS 17.03

1°: 17.03 2°: 16.47               

8 1153 SORO Beatrice 2008 EF10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 16.76

1°: 16.76 2°: X               

9 1107 LENZU Francesca 2008 EF10 CA084 ATLETICA IGLESIAS 16.57

1°: 16.57 2°: 14.16               

10 1007 CAPRA Magda 2009 EF10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.27

1°: 12.27 2°: 9.74               

11 1017 PARDU Chiara 2009 EF10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.66

1°: 11.39 2°: 11.66               

12 1139 CARTA Giulia 2008 EF10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.60

1°: 8.96 2°: 11.60               

13 1080 MELIS Giulia 2009 EF10 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 8.82

1°: 8.63 2°: 8.82               

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1147 PIBIRI Greta 2008 EF10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 29.29

2 1021 SPANO Cecilia 2008 EF10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 23.60

3 888 PICCIAU Anna 2009 EF10 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 21.54

4 1123 PUDDU Alice 2009 EF10 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 19.95

5 1005 ATZENI Matilde 2008 EF10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 18.54

6 1055 MELONI Sophia 2008 EF10 CA012 ATLETICA SELARGIUS 18.22
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7 1049 COSSU Emma 2008 EF10 CA012 ATLETICA SELARGIUS 17.64

8 1051 GUNGUI Giulia 2009 EF10 CA012 ATLETICA SELARGIUS 17.03

9 1153 SORO Beatrice 2008 EF10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 16.76

10 1107 LENZU Francesca 2008 EF10 CA084 ATLETICA IGLESIAS 16.57

11 1063 TRUDU Roberta 2008 EF10 CA012 ATLETICA SELARGIUS 15.73

12 1075 CABIDDU Ginevra 2009 EF10 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 14.85

13 1152 PONTIS Sara 2008 EF10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 12.45

14 1007 CAPRA Magda 2009 EF10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.27

15 1017 PARDU Chiara 2009 EF10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.66

16 1183 MANNU Vittoria 2008 EF10 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 11.65

17 1139 CARTA Giulia 2008 EF10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.60

18 1091 OTTONELLO Luna 2009 EF10 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.41

19 1076 CABIDDU Loide 2009 EF10 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 10.19

20 1157 PUTZOLU Chiara 2009 EF10 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.07

21 1059 RE Rebecca Maria 2008 EF10 CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.06

22 1080 MELIS Giulia 2009 EF10 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 8.82

23 1181 ASUNI Clara 2009 EF10 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 8.43

24 1106 ZANETTA Viola 2009 EF10 CA038 POL JOLAO IGLESIAS 8.09

 1062 SERRA Anna 2009 EF10 CA012 ATLETICA SELARGIUS DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


